
ZARZĄDZENIE NR 22/2018
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 30 marca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875, 2232, z 2018 r., poz 130) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz  uchwały Nr XLVIII/461/17 Rady Gminy Andrespol z dnia 15 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu   Gminy   Andrespol   na   rok   2018,  Wójt Gminy Andrespol zarządza, co 
nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie Gminy Andrespol na rok 2018 zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji. 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus 

Id: AEE9FEE9-DCB8-4F13-AEC8-AC8945EDE2CB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/2018

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 30 marca 2018 r.

Wydatki - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 135 901,04 0,00 24 135 901,04

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 285 950,00 0,00 285 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 260,00 3 000,00 5 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 - 3 000,00 6 000,00

Razem: 54 056 032,80 0,00 54 056 032,80

Id: AEE9FEE9-DCB8-4F13-AEC8-AC8945EDE2CB. Podpisany Strona 1




